

# **SEARCH IT INVEST ApS**

**CVR-nr.: 33073992**

Borupvang 3  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

**Henning Søgaard Nielsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SEARCH IT INVEST ApS  
Borupvang 3  
2750 Ballerup  
e-mailadresse:    hsn@searchitpeople.dk  
CVR-nr:            33073992  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtede formål

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at formidle IT/HR-medarbejdere dels som decideret search virksomhed og dels ved almindelig rekruttering også kaldet selection samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Resultatopførelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK ca. 164.019, mod -58.203 for tiden 01.01.20 - 31.12.20.

Balancen viser en egenkapital på kr. 322.523

Ledelsen finder årets resultat som forventet om end ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>307.144</b>	<b>-10.749</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>307.144</b>	<b>-10.749</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-121.033	-8.487
Andre finansielle omkostninger		-383	-790
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>185.728</b>	<b>-20.026</b>
Skat af årets resultat		-21.709	-38.176
<b>Årets resultat</b>		<b>164.019</b>	<b>-58.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		164.019	-58.203
<b>I alt</b>		<b>164.019</b>	<b>-58.203</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.644.369	0
Deposita		0	2.990
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.644.369</b>	<b>2.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.644.369</b>	<b>2.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148	148
Udskudte skatteaktiver		29.182	50.891
Andre tilgodehavender		321.592	321.593
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>600.922</b>	<b>372.632</b>
Likvide beholdninger		4.909	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>605.831</b>	<b>372.632</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.250.200</b>	<b>375.622</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		242.523	78.505
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>322.523</b>	<b>158.505</b>
Gæld til banker		0	840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.738	2.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.541.698	212.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.241	757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.927.677</b>	<b>217.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.927.677</b>	<b>217.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.250.200</b>	<b>375.622</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventuelforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sine tilknyttede virksomheder for koncernens selskabsskatter mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0